
Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann) J - juunior;    K - kadett

Seisuga: 3. veebruar 2014     N - noor;    V - veteran 50+

SPORTVIBU NAISED

18m harjutus (60 noolt)

1 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 575

2 Siret Luik Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 560

3 Laura Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 555

4 Helena Saks J Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 536

5 Triinu Lilienthal N Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 533

6 Eve Kivilo Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 511

7 Laura Tukk K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 510

8 Merit Klettenberg J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 509

9 Maris Tetsmann K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 508

10 Kristel Peet K Pärnu Meelis 2.02. Eesti MV 503

11 Taisi Telve J Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 456

12 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 435

13 Kadri Lilienthal K Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 426

14 Gätlin Nurk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 408

15 Grete Rahnel T Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 345

18m distants (30 noolt)

1 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 291

2 Siret Luik Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 283

3 Laura Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 282

4 Triinu Lilienthal N Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 267

5 Kristel Peet K Pärnu Meelis 15.12. Eesti KV 266

6 Laura Tukk K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 265

7 Merit Klettenberg J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 264

8 Maris Tetsmann K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 264

9 Helena Saks J Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 261

10 Eve Kivilo Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 256

11 Taisi Telve J Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 238

12 Kadri Lilienthal K Järvakandi Ilves 15.12. Eesti KV 232

13 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 220

14 Gätlin Nurk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 205

15 Grete Rahnel T Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 180

SPORTVIBU MEHED  

18m harjutus (60 noolt)

1 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 25.01. Sisekümme 571

Eesti vibuspordi 2013.-2014. aasta sisehooaja 

edetabel



2 Pearu Jakob Ojamäe J Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 567

3 Jaanus Gross Sagittarius 17.-19.01. Läti MV (LAT) 565

4 Karl Kivilo N Järvakandi Ilves 15.12. Eesti KV 554

5 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 2.02. Eesti MV 549

6 Margus Teng Sagittarius 2.02. Eesti MV 548

7 Mart Muhel Tartu VK 2.02. Eesti MV 548

8 Eimar Kukk Pärnu Meelis 15.12. Eesti KV 546

9 Priit Viher Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 540

10 Rait Mändmets K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 538

11 Sander Luhtoja Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 536

12 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 535

13 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 534

14 Rait Ots Tallinna Kalev 2.02. Eesti MV 529

15 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 521

16 Märt Oona J Tartu VK/Tartu Valla SK 17.-19.01. Läti MV (LAT) 519

17 Meelis Utt J Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 513

18 Leopold Kuusk Pärnu Meelis 15.12. Eesti KV 510

19 Villem Ruus K Sagittarius 15.12. Eesti KV 503

20 Jan Mihkel Leetsaar J Tartu VK/Tartu Valla SK 1.02. Eesti noorte MV 500

21 Arne Vunk J Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 498

22 Aivo Agu Järvakandi Ilves 15.12. Eesti KV 493

23 Mike Gross K Sagittarius 2.02. Eesti MV 454

24 Romet Tasa K Tartu VK/Tartu Valla SK 17.-19.01. Läti MV (LAT) 394

25 Maarjo Rösler K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 387

18m distants (30 noolt)

1 Pearu Jakob Ojamäe J Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 289

2 Jaanus Gross Sagittarius 17.-19.01. Läti MV (LAT) 287

3 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 25.01. Sisekümme 286

4 Karl Kivilo N Järvakandi Ilves 15.12. Eesti KV 281

5 Mart Muhel Tartu VK 2.02. Eesti MV 281

6 Rait Mändmets K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 277

7 Margus Teng Sagittarius 2.02. Eesti MV 276

8 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 2.02. Eesti MV 276

9 Eimar Kukk Pärnu Meelis 15.12. Eesti KV 274

10 Priit Viher Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 272

11 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 272

12 Meelis Utt J Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 271

13 Sander Luhtoja Järvakandi Ilves 25.01. Sisekümme 271

14 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 270

15 Rait Ots Tallinna Kalev 2.02. Eesti MV 269

16 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 268

17 Märt Oona J Tartu VK/Tartu Valla SK 17.-19.01. Läti MV (LAT) 266

18 Arne Vunk J Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 260

19 Villem Ruus K Sagittarius 15.12. Eesti KV 256

20 Jan Mihkel Leetsaar J Tartu VK/Tartu Valla SK 1.02. Eesti noorte MV 256

21 Leopold Kuusk Pärnu Meelis 15.12. Eesti KV 255

22 Aivo Agu Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 252

23 Mike Gross K Sagittarius 2.02. Eesti MV 227

24 Maarjo Rösler K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 15.12. Eesti KV 203

25 Romet Tasa K Tartu VK/Tartu Valla SK 17.-19.01. Läti MV (LAT) 199



SPORTVIBU KADETID NEIUD

18m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Kristel Peet Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 574

2 Maris Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 568

3 Laura Tukk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 564

4 Marta Kaunis Järvakandi Ilves 1.02. Eesti noorte MV 551

5 Sandra Lepik Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 541

6 Kadri Lilienthal Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 540

7 Elika Laur Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 534

8 Annabel Olgo Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 508

9 Gätlin Nurk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 489

10 Maarja Tänav Järvamaa AK 14.12. Eesti noorte KV 454

11 Grete Sirge Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 433

12 Piibe Nõmm Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 429

13 Christelle Konsa Tartu VK/Tartu Valla SK 14.12. Eesti noorte KV 416

14 Elisabeth Ein Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 368

18m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Kristel Peet Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 290

2 Maris Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 287

3 Laura Tukk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 284

4 Marta Kaunis Järvakandi Ilves 1.02. Eesti noorte MV 283

5 Sandra Lepik Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 277

6 Kadri Lilienthal Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 276

7 Elika Laur Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 271

8 Gätlin Nurk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 256

9 Annabel Olgo Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 255

10 Maarja Tänav Järvamaa AK 14.12. Eesti noorte KV 250

11 Grete Sirge Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 229

12 Piibe Nõmm Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 228

13 Elisabeth Ein Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 222

14 Christelle Konsa Tartu VK/Tartu Valla SK 14.12. Eesti noorte KV 217

SPORTVIBU KADETID NOORMEHED

18m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Mike Gross Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 570

2 Villem Ruus Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 569

3 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 1.02. Eesti noorte MV 569

4 Rait Mändmets Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 565

5 Romet Tasa Tartu VK/Tartu Valla SK 1.02. Eesti noorte MV 560

6 Kristopher Kastehein Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 557

7 Hans-Martin Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 554

8 Maarjo Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 543

9 Alo Nurmsalu Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 542

10 Hans Kristjan Muhel Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 497



18m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 1.02. Eesti noorte MV 292

2 Villem Ruus Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 289

3 Mike Gross Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 286

4 Rait Mändmets Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 285

5 Romet Tasa Tartu VK/Tartu Valla SK 1.02. Eesti noorte MV 283

6 Kristopher Kastehein Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 279

7 Hans-Martin Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 277

8 Alo Nurmsalu Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 276

9 Maarjo Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 273

10 Hans Kristjan Muhel Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 263

11 Markus Vaikjärv Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 84

SPORTVIBU NOORED TÜDRUKUD

15m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Annabel Olgo Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 574

2 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 1.02. Eesti noorte MV 571

3 Elis Luusepp Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 561

4 Elika Laur Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 555

5 Marta Kaunis Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 551

6 Grete Rahnel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 545

7 Liisi Tammar Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 534

8 Kendra Lelov Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 531

9 Jennifer Sikk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 518

10 Anete Osi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 466

11 Merily Komussaar Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 408

12 Karolin Ilves Sõmerpalu Välk 16.11. Kalevi MV 311

15m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Annabel Olgo Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 290

2 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 1.02. Eesti noorte MV 289

3 Elis Luusepp Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 284

4 Elika Laur Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 278

5 Marta Kaunis Järvakandi Ilves 16.11. Kalevi MV 277

6 Grete Rahnel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 273

7 Liisi Tammar Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 270

8 Kendra Lelov Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 269

9 Jennifer Sikk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 262

10 Anete Osi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 240

11 Merily Komussaar Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 215

12 Karolin Ilves Sõmerpalu Välk 16.11. Kalevi MV 173

SPORTVIBU NOORED POISID

15m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 14.12. Eesti noorte KV 593

2 Jan Erik Alliksaar Sagittarius 16.11. Kalevi MV 554



3 Hendrik Õun Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 549

4 Raven Õun Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 532

5 Raul-Villem Reedi Tartu VK/Tartu Valla SK 14.12. Eesti noorte KV 529

6 Markus Visnapuu Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 525

7 Romet Handre Heinaste Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 522

8 Matthias Breben Kaevand Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 513

9 Martin Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 513

10 Tõnu Algre Järvakandi Ilves 1.02. Eesti noorte MV 513

11 Karl Ander Maran Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 415

15m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 14.12. Eesti noorte KV 297

2 Jan Erik Alliksaar Sagittarius 16.11. Kalevi MV 279

3 Hendrik Õun Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 279

4 Matthias Breben Kaevand Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 274

5 Markus Visnapuu Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 268

6 Raven Õun Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 267

7 Raul-Villem Reedi Tartu VK/Tartu Valla SK 14.12. Eesti noorte KV 265

8 Romet Handre Heinaste Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 264

9 Tõnu Algre Järvakandi Ilves 14.12. Eesti noorte KV 261

10 Martin Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 257

11 Karl Ander Maran Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 222

SPORTVIBU TIDETID TÜDRUKUD

15m harjutus (60 noolt, d=122cm)

1 Grete Rahnel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 555

2 Liisi Tammar Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 551

3 Anette Arulepp Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 538

4 Kreete Suve Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 527

5 Mariann Hanna Johanson Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 524

6 Helen Link Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 515

7 Viktoria Mozhina Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 500

8 Hanna-Liisa Peerna Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 486

9 Liisi-Lote Saar Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 479

10 Emilia Murulaid Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 442

11 Karolin Ilves Sõmerpalu Välk 1.02. Eesti noorte MV 433

12 Anete Osi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 416

13 Liisbet Froš Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 403

15m distants (30 noolt, d=122cm)

1 Grete Rahnel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 281

2 Liisi Tammar Sagittarius 14.12. Eesti noorte KV 278

3 Anette Arulepp Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 275

4 Kreete Suve Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 266

5 Mariann Hanna Johanson Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 263

6 Helen Link Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 260

7 Hanna-Liisa Peerna Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 259

8 Viktoria Mozhina Pärnu Meelis 14.12. Eesti noorte KV 258



9 Liisi-Lote Saar Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 248

10 Emilia Murulaid Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 238

11 Karolin Ilves Sõmerpalu Välk 1.02. Eesti noorte MV 220

12 Anete Osi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 212

13 Liisbet Froš Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 208

SPORTVIBU TIDETID POISID

15m harjutus (60 noolt, d=122cm)

1 Robin Reidma Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 574

2 Karl Oskar Paju Sagittarius 14.-15.12. Eesti KV 570

3 Rasmus Ruubel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 561

4 Kert Turvas Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 555

5 Hendrik Õun Sagittarius 14.-15.12. Eesti KV 546

6 Margo Kaspar Paju Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 541

7 Siim Viies Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 533

8 Tristan Aruste Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 528

9 Janar Visnapuu Pärnu Meelis 14.-15.12. Eesti KV 523

10 Andri Ilves Sõmerpalu Välk 16.11. Kalevi MV 471

11 Uku Andreas Reigo Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 469

12 Siim Sussen Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 379

15m distants (30 noolt, d=122cm)

1 Robin Reidma Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 293

2 Karl Oskar Paju Sagittarius 14.-15.12. Eesti KV 288

3 Rasmus Ruubel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 286

4 Kert Turvas Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 279

4 Tristan Aruste Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 279

6 Margo Kaspar Paju Sagittarius 1.02. Eesti noorte MV 276

7 Hendrik Õun Sagittarius 14.-15.12. Eesti KV 274

8 Siim Viies Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 271

9 Janar Visnapuu Pärnu Meelis 1.02. Eesti noorte MV 265

10 Andri Ilves Sõmerpalu Välk 16.11. Kalevi MV 239

11 Uku Andreas Reigo Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 235

12 Siim Sussen Tartu VK/Tartu Valla SK 16.11. Kalevi MV 195


